[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 170/2018
Vereadora Denisy Maroco Durão

Sr. Presidente,

		Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Que seja construída Capela Mortuária em Santa Helena.
JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]	Faço esta indicação a pedido dos moradores que há muito tempo apresentam esta demanda.
	Para que tal projeto seja possível, peço ao Exmo. Sr. Prefeito que estabeleça um diálogo com a Igreja Católica a fim de buscar a doação de área para a construção da capela.
	Contando com o apoio dos pares.

Em, 1º de outubro de 2018.

Denisy Maroco Durão
VEREADORA PROPONENTE

image1.png